
 Zarządzenie nr  511/  IX/ 2012
Burmistrza Gołdapi

z dnia 19 września 2012 roku

w sprawie uchylenia Zarządzenia Burmistrza Gołdapi

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009r. Nr 157, poz. 1240 
z późn. zmianami) oraz § 14 pkt 2 uchwały Nr XV/99/2011 Rady Miejskiej w Gołdapi z dnia 29 grudnia 2011r. w sprawie 
budżetu gminy na 2012r. -  zarządzam co następuje:

   §1. Uchyla się Zarządzenie Nr 490/VIII/2012 Burmistrza Gołdapi z dnia 24 sierpnia 2012 roku, w sprawie zmian w budżecie 
na 2012 rok.

 

Burmistrz Gołdapi

w/z Zastępca Burmistrza Gołdapi

                                                                                                                                     Jacek Antoni Morzy                                


